

Wett-Nr	Spiel	Datum	Typ	Quote	Anbieter	Wettart	richtig/falsch	GE	Bilanz	Performance
1	Leicester - Liverpool Crystal Palace - Bournemouth	2. Feb 16	Unentschieden/Leicester	2,34	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	6,680	6,680
2	Nantes - Ajaccio Samp. Genua - FC Turin	3. Feb 16	Über 1,5 Tore Unentschieden/Turin	2,21	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	6,025	12,705
3	Roda - Feyenoord	3. Feb 16	Quali Roda	2,70	ComeOn!	Risiko	falsch	3	-3,000	9,705
4	Stade Rennes - St. Etienne	4. Feb 16	über 2,5 Tore	2,45	mybet	Einzel	falsch	3	-3,000	6,705
5	Excelsior - Willem II Bari - Crotona	5. Feb 16	Excelsior/Unentschieden	2,37	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	6,850	13,555
6	Hertha BSC - BVB Leverkusen - Bayern	6. Feb 16	unter 3,5 Tore	2,15	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	5,730	19,285
7	Leverkusen - Bayern	6. Feb 16	Unentschieden/Leverkusen	2,38	Bet365	Risiko	richtig	3	4,140	23,425
8	Brisbane - Mariners Melbourne City - Wanderers	6. Feb 16	Beide Teams ein Tor	2,51	ComeOn!	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	18,425
9	ManCity - Leicester	6. Feb 16	Unentschieden/Leicester	2,30	Bet365	Risiko	richtig	3	3,900	22,325
10	Alkmaar - Vitesse Ajaccio - Guingamp	6. Feb 16	Unentschieden/Alkmaar	2,17	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	5,863	28,188
11	HSV - Köln Phoenix - Perth Glory	7. Feb 16	Unentschieden/Köln	2,40	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	7,013	35,201
12	Basel - Luzern Newcastle - Melbourne City	7. Feb 16	unter 3,5 Tore über 2,5 Tore	2,25	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	6,238	41,438
13	VFB - BVB West Ham - Liverpool	9. Feb 16	Beide Teams ein Tor Unentschieden/Liverpool	2,30	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	6,500	47,938
14	Heidenheim - Hertha Peterborough - W. B. Albion	#####	Quali Hertha Quali Albion	2,43	ComeOn!	Doppler Kombi	richtig	5	7,150	55,088
15	Mainz - Schalke Gijon - Vallecana	#####	Unentschieden/Schalke	2,27	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	50,088

16	Heracles - Alkmaar Chievo Verona - Sassuolo	#####	Unentschieden/Alkmaar	2,15	ComeOn!	Doppler Kombi	richtig	5	5,725	55,813
17	Thun - Lugano Nantes - Lorient	#####	unter 3,5 über 1,5	2,18	BetVictor	Doppler Kombi	richtig	5	5,875	61,688
18	La Coruna - Betis Real Madrid - Atl. Bilbao	#####	über 1,5 Beide Teams ein Tor	2,24	Bwin	Doppler Kombi	richtig	5	6,220	67,908
19	Slovako - Pilsen Zwolle - Feyenoord	#####	unter 3,5 Beide Teams ein Tor	2,28	BetVictor	Doppler Kombi	richtig	5	6,383	74,291
20	Shaktar - Schalke Villareal - Neapel	#####	Unentschieden/Schalke	2,36	ComeOn!	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	69,291
21	BVB - Porto Marseille - Bilbao	18.02.16 Rück	Quali BVB Quali Bilbao	2,43	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	7,150	76,441
22	Clermont - Niort Tours - Valenciennes	#####	über 1,5 Tore	2,04	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	71,441
23	Levante - Getafe Tucuman - Santa Fe	#####	über 1,5 Tore	2,10	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	5,500	76,941
24	B'M'Gladbach - Köln Hoffenheim - Mainz	#####	Beide Teams ein Tor Unentschieden/Mai	2,54	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	71,941
25	Toulouse - Ajaccio Hallescher - Sonnenhof	#####	über 1,5 Tore Unentschieden/Son	2,29	Mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	66,941
26	Schalke - Stuttgart Lille - Lyon	#####	Beide Teams ein Tor Unentschieden/Mai	2,15	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	61,941
27	Feyenoord - Roda Caen - Stade Rennes	#####	Unter 3,5 Tore Unentschieden/Sta	2,13	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	56,941
28	Juventus - FC Bayern Union Santa Fe - San Martin	#####	Unentschieden/Juvene	2,25	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	6,238	63,178
29	Tottenham - Florenz Molde - Sevilla	#####	Quali Spurs Beide Teams ein Tor	2,31	ComeOn!	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	58,178
30	Salzburg - Klagenfurt Achilles 29 - Jong PSV	#####	Beide Teams ein Tor unter 3,5 Tore	2,22	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	53,178
31	Defensa y Justicia - Aldosivi Southampton - Chelsea	#####	über 1,5 Tore Unentschieden/Che	2,12	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	5,585	58,763

32	Tottenham - Swansea Palermo - Bolonga	#####	Tottenham Unentschieden/Bol	2,12	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	5,585	64,348
----	--	-------	--------------------------------	------	-------	------------------	---------	---	-------	--------